
Projektas 

Nr. TSP-116 

2022-05-11 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-03-28 SPRENDIMO NR. TS-60 

„DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO PARDAVIMO“ PAKEITIMO 

 

2022 m.       d. Nr. TS- 

Kazlų Rūda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-03-28 sprendimo Nr. TS-60 „Dėl 

savivaldybės būsto pardavimo“ 1.2 punkto redakciją ir ją išdėstyti taip: 

„1.2. pastatą – kiemo rūsį (unikalus Nr. 5196-0032-7057), esantį Marijampolės g. 84, 

Antanavo k., Antanavo sen., Kazlų Rūdos sav.;“. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti 

skundžiamas Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo 

nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 

44240 Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 

8A, 44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras                      Mantas Varaška 

 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

INFRASTRUKTŪROS IR ŽEMĖS ŪKIO SKYRIUS 
ŪKIO IR TERITORIJŲ PLANAVIMO POSKYRIS 

 
Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 631/ 95 276, el. p. ukis@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2022-03-28 SPRENDIMO NR. TS-60 

„DĖL SAVIVALDYBĖS BŪSTO PARDAVIMO“ PAKEITIMO 
 

2022-05-09 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto teisinis pagrindas: Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

18 straipsnio 1 dalis. 

Sprendimo projekto rengimo priežastis: Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2022-03-28 

sprendimo Nr. TS-60 „Dėl savivaldybės būsto pardavimo“ 1 punktu nusprendė parduoti Liubovei 

Latvaitienei Kazlų Rūdos savivaldybei nuosavybės teise priklausantį nekilnojamąjį turtą. Sprendimo 

1.2 punkte buvo padaryta klaida (klaidingai nurodytas ūkinis pastatas), todėl reikalinga pakeisti šio 

punkto redakciją. 

Sprendimo tikslas: Pakeisti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2022-03-28 sprendimo Nr. 

TS-60 „Dėl savivaldybės būsto pardavimo“ 1.2 punkto redakciją, ištaisant padarytą klaidą. 

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems teisės aktams. Priėmus šį sprendimą 

galiojančių teisės aktų pakeisti nereikės. 

Projektas nevertintinas antikorupciniu požiūriu. 
 

 

Poskyrio vyriausioji specialistė 

  

 

Greta Juškėnaitė 
 

 

mailto:ukis@kazluruda.lt

